ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УРИЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

9 августа 2018 г. № 33/179

пгт. Нарышкино

О графике работы участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 707  для проведения досрочного голосования на дополнитель-

ных выборах депутата Нарышкинского поселкового Совета народных

депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4

9 сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Федерального закона от 12

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей

21
4
 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регу-

лировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы

местного самоуправления Орловской области»  территориальная избира-

тельная комиссия Урицкого района РЕШИЛА:

1. Определить график работы избирательных комиссий для про-

ведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата

Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва

по одномандатному избирательному округу № 4 для участковой избира-

тельной комиссии избирательного участка № 707 с  29 августа по 8 сен-

тября 2018 года:

в рабочие дни (понедельник – пятница) – с 16.00 до 20.00 часов;

2

в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 часов.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избира-

тельной комиссии Урицкого района в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Урицкого района Н.А.

Перелыгину.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Урицкого района

Е.В.Лаврищева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Урицкого района

Н.А.Перелыгина